
UCHWAŁA NR III/9/2018
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Usług Społecznych 
mieszkańców Gminy Będzin

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jedniolity - Dz. U. 
z 2018 roku, poz. 1508 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska Będzina
uchwala:

§ 1. 1. Przyjąć następujące, szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Usług 
Społecznych - Dzienny Dom Pomocy:

Dochód osoby/ rodziny określony wg kryterium dochodowego na osobę 
samotnie gospodarującą/ osobę w rodzinie, określonego w  ustawie 

o pomocy społecznej.

Wysokość odpłatności w %  ustalona od 
kosztu pobytu

Do 100% bezpłatnie
Powyżej 100% do 150%  5%

§ 2. 1. Odpłatność osoby za pobyt w Centrum Usług Społecznych – Dzienny Dom Pomocy ustala 
się za każdy dzień pobytu.

2. Okres rozliczeniowy obejmuje miesiąc kalendarzowy, przyjmując za podstawę: ilość dni faktycznego 
pobytu pomnożoną przez stawkę dzienną.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Będzina

Krzysztof Dudziński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 grudnia 2018 r.

Poz. 8144


		2018-12-20T12:50:00+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




